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Unsere Ansprechpersonen an den verschiedenen Standorten sind:

Trager: BBAG-Berlin-Brandenburgische Auslandsgesellschaft e.V.

Koordination / Projektleitung:

Monika Kadur - kadur@bbag-ev.de
Kilian Kindelberger - k.kindelberger@bbag-ev.de
Tel. 0331 /270 02 40

BBAG-Standorte Potsdam / Brandenburg an der Havel

Schulstr. 8 b, 14482 Potsdam

Fadia Foda - foda@bbag-ev.de
Arndt Séndig - saendig@bbag-ev.de
Tel. 0331/74 00 09 76

Gotthardtkirchplatz 10, 14770 Brandenburg/Havel
Manuel Ryll - ryll@bbag-ev.de

Juan Arenas - arenas@bbag-ev.de

Tel. 03381 /891 78 77

Frauenclub Viet Hong e.V.- Standorte Potsdam / Wittenberge

Schulstr. 8 b, 14482 Potsdam

Hai Bluhm - haibluhm@hotmail.com

Mobil 0157 / 52 44 02 55

Thuan Pham - phamthuan.119@gmail.com
Mobil 0152 / 239 178 90

Caritasverband fiir das

Erzbistum Berlin e.V.

Dr. Christian Lawrence
Eisenbahnstr. 16, 15517 Flrstenwalde
Tel. 03361 /77 08 17
c.lawrence@caritas-brandenburg.de

Beratungsstelle Wittenberge
Bahnstr. 51, 19322 Wittenberge

Hai Bluhm - haibluhm@hotmail.com
Mobil 0157 / 52 44 02 55

Caritasverband der Di6zese Gorlitz e.V.
Franz Gobel - Mobil 0174 / 183 14 04

Heike Petersen - Mobil 0174 /217 73 91
StralRe der Jugend 23, 03046 Cottbus

Tel. 0355/38 00 37 - 71
bleibnet@caritas-goerlitz.de

IHK-Projektgesellschaft mbH Ostbrandenburg / Standorte Frankfurt (Oder) /Eberswalde

Puschkinstr. 12b, 15236 Frankfurt (Oder)
Joanna Dulej - dulej@ihk-projekt.de
Tel. 0335/ 56 21-21 16

Heegermuhler Str. 64, 16225 Eberswalde

Daniel Klee
Tel. 0335/60 69 61 35 - Mobil 0170/ 980 21 24

Gorlitzer Str. 17, 15232 Frankfurt (Oder)
- klee@ihk-projekt.de

Christine Meier - meier@ihk-projekt.de - Mobil 0170 / 549 18 03
Matthias Arendt - arendt@ihk-projekt.de - Mobil 0151 / 18 86 82 86

Forderverein des Brandenburgischen Fliichtlingsrats e.V.

P.V. Sonkeng Tegouffo - Mobil 0176 / 81 91 48 72 - Vincent O. da Silva - Mobil 0151 /42 02 74 26
Fabrikstr. 10, 16761 Hennigsdorf, Tel. 03302 / 209 20 25, bleibnet@fluechtlingsrat-brandenburg.de

‘CW i

Der Projektverbund »BleibNet proQuali (BpQ)« wird im Rahmen der ESF Integrationsrichtlinie Bund,
Handlungsschwerpunkt Integration von Asylbewerbern und Fluchtlingen (IvAF) durch das
Bundesministerium fur Arbeit und Soziales und den Europdischen Sozialfonds gefordert.
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